2024-12号

关于加强开学季反诈宣传教育工作的通知

各二级单位：

为有效防范涉校师生电诈案件发生，提升师生群体防骗意识

和能力，保障师生财产安全，近日，市教委发布《重庆市教育委

员会办公室关于开展开学季反诈宣传活动的通知》（附件），在

全市教育系统开展“开学季”反诈宣传活动。

请各二级单位结合文件要求，强化“开学季”精准宣教工作，

开展丰富多彩的反诈宣传活动。要利用二级单位自身宣传平台刊

发及推送反诈宣传内容，并针对教师群体，以防范刷单返利类、

演唱会购票类、冒充电商物流类等诈骗类型为重点宣讲内容，同

时开展“不做电诈工具人”的专题法治讲座，教育引导全体教职

工认识涉电信网络诈骗的“工具人”形式。

请各二级党组织于 9月 27日前，将本单位开展活动情况及工

作中好的经验做法报送至邮箱：798151136@qq.com。

联系人：谢丹；联系电话：72791177

特此通知

中共长江师范学院委员会教师工作部

2024年 9月 13日

mailto:798151136@qq.com